aliquis probus ad id delegabitur ad utramque partem, testesque

scilicet examinandos, ita ut processus in partibus fiat ; atque hoc

pacto nos id consequi quod desideramus, quoniam quod ad totius

causae decisionem pertinet ex eo quod de pontificis potestate

cognoscendum, et de jure divino disceptandura sit, ac aliis etiam

de causis, ipsam decisionem pontifici integram semper reser-

vari nihilominus oporteret, quamvis causam alibi quam Roma3

cognosci permissum fuisset. Nobis certe visum est, baud parum

esse quod obtinuimus, longe enim pejora timebamus, quum

nemo in urbe esset, qui non crederet excusatorem una cum suis

allegationibus rejectum iri. Hunc quidem eventum rei C^esa-

riani a3gerrime tulerunt. Optime valeat majestas vestra.

llomffi die 13 Julii 1532.

Vestrse regime majestatis

Hier. episcopus Wigornien.

W. Benet.

Gregorio Cassali^o.

s" [The edges of this document are so burnt that about two words in

each hne are lost.]
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120 Number XLVII. [p. 131.]

The sentence of divorce.

Anno incarnationis dominicce millesimo quingentesimo trice-

simo tertio, indictione sextet, j^ontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostril doniini dementis divind

providentid hujus nominis papce septimi, anno decimo,

mensis vero Mali die vicesimo tertio, in ecclesid conventuali

monasterii Sancti Petri de Dunstable, ordinis JSancti Au-

gustini Lincolniensi Dicecese nostrm Cantuariensis pro-

vincioi.

IN DEI NOMINE, AMEN.
Nos Thomas permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, In an In-

totius Anglise priraas, et apostolicae sedis legatus, in quadam
^'ot^^p^t^'

causa inquisitionis de et super viribus matrimonii inter illustris- ^5- Reg.

simura et potentissimum principem et dominum nostrum Hen- R-Jmer^'

ricum Octavum Dei gratia Angliae et Francise regem, fidei ^iv. p 468.]

defensorem et dominum Hibernioe, ac serenissiraam dominam

Katherinam nobilis memorise Fcrdinandi Hispaniarum regis

filiam contracti et consummati, quae coram nobis in judicio

ex officio nostro mere aliquamdiu vertebatur, et adhuc vertitur,

et pendct indecisa, rite legitime procedentes,

Visis priraitus per nos et diligenter inspectis, articulis sive

capitulis in dicta causa objectis et ministratis, una cum responsis

eis ex parte dicti illustrissimi et potentissimi principis Henrici

Octavi factis et redditis,

Visisque et similiter per nos inspectis plurimorum nobilium

et aliorum testiura fide dignorum dictis et depositionibus in